S Indelek-

Folio 747,948 Factura
RFC GAHS-850205-89A A 037046
Nombre Santiago Granados Hurtado
Domicilio DR. ALONSO MARTINEZ No. 28

Jardines de Catedral C.P. 59670 ZAMORA, Michoacdn, México
Régimen 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Forma Pago Transferenci i fo
Método Pago PUE P ! hibicién

Uso de CFDI

Cantidad

20

20

10

20

10

12

12

15

20

20

CPCO5PD

CNCO5PD

CPCO3PD

CPCO4PD

CONO2LT

CONOALT

CNCO3PD

CNCO4PD

CGNO3

CGNO4

CONO3LT

Caodigo
Ubicacion
1 SERVICIO

EF-4

EG-6

EG-6

EG-6

EK-6

MA1

MA3

MA3

MD5

Comentarios

Cobranza

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinicn Cumplimients

(vacio)

Clave

Clave Prod/Serv SAT

Blusjuey
23HIWVH HVI80

OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada
Su opinion es muy importante para nosotros

Quejas y sugerendias: sugerencias@indelek.com
Politica de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera

SUus requer

SERVICIO POR MANEJO DE MERCANCIA Servicio 500.0000 80.00
81101700 E48 “002" IVA 16.00%
2925 Cople Compresion 1 1/4" (35Mm) Pieza 41,2000 131.84
39131600 HE? “002" IVA 16.00%
2805 Conector de compresion PD 1 1/4" (35mm) Pieza 60.2700 192.86
39131600 H87 "002" IVA 16.00%
2923 Cople Compresion 3/4" (21Mm) Pieza 15.0000 24.00
39131600 HB7 "002" VA 16.00%
2824 Cople Compresion 1" (27Mm) Pieza 46.0000 147.20
39131600 HB? 002" IVA 16.00%
9560050 Conector LT Recto 1/2" (16 mm) Pieza 14.0000 22.40
39121434 H87 002" IVA 16.00%
9560150 Conector LT Recto 1" (27 mm) Pieza 28.8800 55.45
39121434 Ha7 002" IVA 16.00%
2903 Conector de compresion PD 3/4" (19mm) Pieza 15.0000 28.80
39131600 HB7 "002" IVA 16.00%
2804 Conector de compresion PD 1" (27mm) Pieza 29.0000 69.60
39131600 HE? “002" IVA 16.00%
95590720 Conector Glandula Nylon 3/4" (19mm) Pieza 14.8000 47.36
39131707 . Ha7 002" IVA 16.00%
9590730 Conector Glandula Nylon 1" (25.4mm) Pieza 24.0200 76.86
39131700 HB7 “002" IVA 16.00%
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de calidad y servidio, con una atencién profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

IX Imprexion XML
05 Orden Sellada, BZ Buron, RC Reloj Checador

Descripcion

Certificados 1SO 9001:2015 #1017240
Orden Compra

Zona S5
ASC VELM
AVE

Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Judrez, Chih., México

# Cliente 25,006

Unidad

Unidad SAT

Lugar, Fecha y Hora de Emision B
Ciudad Juarez, Chih. C.P.

20 Jun 2024 11:44:40

Moneda MXN Condiciones de Pago Contado
Folio Fiscal (vacio)

vacio)

vacio)

vatio)
Tpo de comprobante ( 1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales
\Esta es una repr ion impresa de un CFDI" <

Exportaciin 01 No aplica Version

Precio
Unitario

Dom

i
de Entrega

=iiiccones Peso Total 9.85 Kgs.
de entrega

Politica de Devoluciones:

Forma: IDK-025 Rewvisidén: B Retencidn:

Cargo del 5% por devolucion en mercancia de knea.
Cargo del 20% por devolucion de cortes de cable,
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

PAQUETEXPRESS No, ., Ciudad Judrez, Chih., México

500.0000
824.0000
1,205.4000
150.0000
920.0000
140.0000
346.5600
180.0000
435.0000
296.0000
480,4000

387.5400

5,864.90
938.38
0.00
6,803.28

i

- (IR



Enviar por paquetexpress

a DOMICILIO DEL CLIENTE

a cuenta de indelek

Datos de envio:
351-145-3802

SANTIAGO GRANADOS HURTADO,
ZAMORA, MICHOACAN,

CALLE DR. ALONSO MARTINEZ #28,
COLONIA JARDINES DE CATEDRAL,
CP. 59670



